令和 3年 1月 21日

各 位

北海道中央バス株式会社

新型コロナウイルス感染症拡大の影響に伴う

ニセコスキーバスの減便について

平素よりニセコスキーバスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

全国的に新型コロナウイルス感染症拡大の影響に伴い、ニセコスキーバスの減便を実施し

ております。詳細は下記の通りとなっております。

皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

◇運休期間◇

 令和 3年 1月 27日(水)から当面の間

◇運休便について◇

ニセコスキーバス(札幌・ニセコ線) 2便

 〇運休便 札幌駅前バスターミナル 9：15発  ニセコいこいの湯宿いろは行

      ニセコいこいの湯宿いろは 16:10発 札幌駅前バスターミナル行

 ニセコスキーバス(新千歳空港・ニセコ線) 2便

 〇運休便 新千歳空港  13:30発  ニセコひらふ行

      ニセコひらふ  8:00発  新千歳空港行

◇その他

 情勢の変化により、実施期間等が変更となる場合は、改めてホームページ等でお知らせ

いたします。